



Siedlce, dnia 4 listopada 2019 r.

## **INSPEKCJA WETERYNARYJNA**

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

**Paweł Jakubczak**

### **WYKONAWCY**

**- wszyscy -**

Nasz znak: WIW-AD.272.81.2019

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

### **Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późniejszymi zmianami) Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW-AD.272.81.2019** na **dostawę pożywek dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

**Pytanie nr 1:** Dotyczy: pakietu 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na w pozycji 2 surowicy z terminem ważności do 30.04.2020?

**Odpowiedź nr 1:** Zamawiający wymaga dostarczenia zaoferowanych produktów z minimalnymi terminami ważności określonymi w SIWZ.

#### **Pytania do umowy:**

**Pytanie nr 2:** (Dot. § 5) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kar od wartości NETTO przedmiotu umowy?

**Odpowiedź nr 2:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w projekcie umowy zapisu, że zmiany umowy mogą nastąpić również w przypadku, gdy dotyczą poprawienia błędów i oczywistych omyłek słownych, literowych, liczbowych, numeracji jednostek redakcyjnych lub uzupełnień treści nie powodujących zmiany celu i istoty umowy?



Wojewódzki Inspektorat Weterynarii ul. Kazimierzowska 29, 08-110  
Siedlce

tel.: (25) 632-64-59, fax: (25) 632-55-84, e-mail: [wiw@wiw.mazowsze.pl](mailto:wiw@wiw.mazowsze.pl), [wiw.mazowsze.pl](http://wiw.mazowsze.pl)

**Odpowiedź nr 3:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4:** Czy Zamawiający dopuści aneksowanie ze względu na zamianę oferowanego produktu na produkt równoważny w przypadku zmiany produktu lub producenta sprzętu?

**Odpowiedź nr 4:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 5:** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zamiennika o parametrach nie gorszych od proponowanego w umowie po powiadomieniu Zamawiającego w wypadku wystąpienia przejściowego produktu.

**Odpowiedź nr 5:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6:** Czy Zamawiający wprowadzi możliwość wstrzymania dostaw w przypadku nierealizowania płatności?

**Odpowiedź nr 6:** Zamawiający będzie dokonywał płatności zgodnie z zapisami we wzorze umowy stanowiący Załącznik nr 4 do SIWZ.

**Pytanie nr 7:** W przypadku konieczności dostarczenia dokumentów w postaci papierowej, czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie ich w postaci zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu dla jego pozostałych stron?

**Odpowiedź nr 7:** Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia dokumentów w postaci papierowej jako zbindowanych tomów, gdzie poświadczenie za zgodność będzie widniało tylko na pierwszej stronie tomu.

**Pytanie nr 8:** Czy Zamawiający dopuści możliwość załączenia dokumentacji przetargowej w postaci plików nagranych na płycie CD wraz z oświadczeniem potwierdzającym zgodność kopii na płycie z elektronicznymi pierwowzorami?

**Odpowiedź nr 8:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9:** Czy Zamawiający po podpisaniu umowy, w trakcie jej realizacji dopuści możliwość dostarczania dokumentacji produktowej do dostaw (specyfikacje produktów) w formie elektronicznej?

**Odpowiedź nr 9:** Zamawiający dopuszcza każdą formę przekazania informacji z zastrzeżeniem, iż doręczenie musi być skuteczne.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI  
LEKARZ WETERYNARI  
*Pawel Jakubczak*  
lek. wet. Paweł Jakubczak

